令和 6 年７月５日

保護者様

就実高等学校

校長 秋山 圭子

野球・サッカー体験 参加同意書の提出について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、野球・サッカー体験を開催いたします。参加を希望される場合は本校のホームペー

ジからお申込みください。野球体験は高野連の規定により、参加できる回数は 1 回のみとされています。

参加にあたり、下記の同意書の提出が必要となります。ご署名、ご捺印の上、参加当日にグラウンドでご

提出ください。なお、同意書を提出されない場合には参加できませんのでご注意いただきますようお願い

申し上げます。

記

実施日：  第 1 回 令和６年 8 月 1 日(木)     申込締切  7 月 25 日(木)

          第 2 回 令和６年 8 月 24 日(土)    申込締切 ８月 20 日(火)

時 間： 9:00～12:00（受付開始 8:30～）

場 所：  就実学園祗園グラウンド（岡山市中区祗園字外田上 626-1）

……………………………………………キリトリ……………………………………………

野球・サッカー体験 参加同意書

就実高等学校長 殿

第 1 回 8 月 1 日(木) ・ 第 2 回８月 24 日(土)

開催予定の野球・サッカー体験に参加することを同意します。

 野球 サッカー

第 1 回 8 月 1 日(木)

第 2 回 8 月 24 日(土)

※参加する日に〇をご記入ください。

          中学校・義務教育学校

本人氏名

保護者氏名            ㊞

当日必ずご持参ください

※野球体験は高野連の規定によりいずれか 1 回のみの参加となります。